



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Blue Box ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 07 85 37

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 140d74f1jnR251668092

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Cecilie Desiree Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Box ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 07 85 37
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cecilie Desiree Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	NIMA A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -656 t.kr. mod -300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.489.914	2.764
1 Personaleomkostninger	-1.602.875	-1.719
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-610.885	-954
Driftsresultat	276.154	91
Andre finansielle indtægter	30.839	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.146.130	-499
Resultat før skat	-839.137	-384
3 Skat af årets resultat	183.405	84
Årets resultat	-655.732	-300
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-655.732	-300
Disponeret i alt	-655.732	-300



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.060.936	24.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.060.936</u>	<u>24.455</u>
Deposita	5.731.384	5.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.731.384</u>	<u>5.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.792.320</u>	<u>30.002</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.304	51
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.320	0
Tilgodehavende selskabsskat	856.405	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	196
Andre tilgodehavender	163.957	401
Periodeafgrænsningsposter	86.866	74
Tilgodehavender i alt	<u>1.234.852</u>	<u>722</u>
Likvide beholdninger	3.154	439
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.238.006</u>	<u>1.161</u>
Aktiver i alt	<u>32.030.326</u>	<u>31.163</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.666.176	2.322
Egenkapital i alt	1.716.176	2.372
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.414.000	741
Hensatte forpligtelser i alt	1.414.000	741
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	14.291.446	15.520
Deposita	282.903	266
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.951.954	9.460
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.526.303	25.246
5 Kortfristet del af langfristet gæld	2.339.711	1.891
Gæld til pengeinstitutter	27.458	28
Modtagne forudbetalinger fra kunder	175.637	165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	667.188	366
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	225
Anden gæld	163.853	129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.373.847	2.804
Gældsforpligtelser i alt	28.900.150	28.050
Passiver i alt	32.030.326	31.163
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.321.908	2.371.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	-655.732	-655.732
	50.000	1.666.176	1.716.176



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.481.542	1.601		
Pensioner	77.815	86		
Andre omkostninger til social sikring	43.518	32		
	1.602.875	1.719		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	322.879	177		
Andre finansielle omkostninger	823.251	322		
	1.146.130	499		
3. Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-856.405	-196		
Årets regulering af udskudt skat	673.000	112		
	-183.405	-84		
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	20.122.894	19.836		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	16.631.157	2.339.711	14.291.446	6.018.663
Deposita	282.903	0	282.903	282.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.951.954	0	10.951.954	10.000.000
	27.866.014	2.339.711	25.526.303	16.301.566



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.390</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


